栃ソフトテニス連第 72 号

令和 2 年 9 月 30 日

役 員
理 事 各位

栃木県ソフトテニス連盟

会 長 加 藤   勉

令和 2 年度 第 1 回 理事会の開催について

 このことについて下記のとおり開催いたします。公私ともご多忙の折りとは存じますが、

ご出席くださるようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和 2 年 10 月 24 日（土） 14：00～

２ 会 場  芳賀町武道館  住所：芳賀町大字与能 1142－1

               TEL：028-677-5155

３ 議 題

(1)  会員登録状況、県連盟賛助金納入状況について

(2)  日本連盟、県連盟表彰者推薦について

(3)  今後の事業計画について

①  審判研修会

②  指導者研修会

③  県内大会

(4)  その他

＊ 理事会欠席の役員・理事の方は、10 月 17 日（土）までにメール、または、電話で理事

長に連絡をお願いいたします。

栃木県ソフトテニス連盟理事長 鮒田 健司

メール：soft-tennis@sta.tochigi.jp

携 帯：０９０－３３３９－８５９８